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PRICE OF IJSf,S: $1-.25 Pm. LIST OR $6.50 FoR 6 12 ISSUES. .OVERSEAS PRICE
IS $2.00 (U.S. FUNDS) Pm. LIST..Next list wrlI
* *** * )t r( * ***** * ** ** *)t** ** ** *rr** ********* * ** ************ **)k********* **********r(* rr******* ** ****** *
PLEASE liIIfE: Gr.rns have original blue and nratching serial numbers (except mag) unless noted.
Pages qiven in Luger descripti-ons refer to Kenyon's book LIJGffiS AT RANDOM..CaII or write us to
reserve item..2. Send copy of dealer's FFL along with money order, certified check or etc.
(If personat or business check sent, it will be handled as layalray because of ttre 3 rreek \,rait
r:ntil check clears)..3. UNACCEPTED items are to be shipped back prepaid within 3 days upon
their receipt..money prorptly refi:nded if item(s) returned in same condition as when
shipped... . IAIGIGYS cannot be returned nor trill tlrere be a refi:nd of nrcnev-..I/  to 1/3
down, balance to be paid with 30 days..S. AIl rules governing sales to be fol1owed..6. ADD

912 for shipping first gun, $3 for each additional gun...TIIANK YOU.. ..Gil & Ltz
** ****** * * ****** ****** **** ****************** ********************** rr*********** *****************
NEW MK-TT{E NAVY LI.]GER by Joachin Gartz & Johrn Walter..E<c. bock on the German Navy Luger
with concise history with more than 120 iltustra tions----price includes Postage $ 2s.

t. LUGER, "36" KRfEGIIOIIF . .4" ..9rmn. .+4311. . one of the most scarce of Krieghoffs--two
were mfg'd, see p 326..91% blue..has E

lection quality $2700.

2C LUGM., '36' KRIEIIOET'..4". .9mm..+4630 ..9J-98e. blue. .E bore-.beautiful straw
parts..Krieghoff grips..rare two digit Krieghoff..about 600 mfg 'd, see p 326 $2500.

LUGER., T937 KRImIOFII . .4" ..9m1. .+8241 . .97-98e. blue. .MINT BORE/BRN PLASTIC

GRIPS. .MATCHIIG HAm{EL SCHMEISSER MAG. .Krieghoff proofed throughout. .a sharp Luger $1700.

4. LUGM., KttIreIXOFF EARLY S ODE. .4". .9nm. .+643 . .99e, blue. .VG-E bore. .E+

straw. .sharp grips. .parts properly Krieghoff prodfed $r.700.

5. LUGER., 1923 KRTre[OFT @NA,IERCTAL. .3 5 /8" . .7. 65nrn. .+6168i . .99% blue- .nrinty bore/
straw parts/grips..properly proofed..only few hundred mfg'd..see p 310 - $1400

rssr.rEs, oR $12.00 FoR
be out on March 24/25.

digits over chamber, proper serial range..only 600
bore/straw parts. .Krieghoff proofed throughout - .coI

3

4\iGff- @ lUCm, 1938 MAUSER cclDE S/42, !B\IY ..4"..9nTn_. .*7Z7te..gg+eo blue..MATCIIIIG NAVY

RIGI..MIli'I BORE..sharp checkred grips..front strap marked 0.3521..cofies with MATCIII}G MAG &{
MArcHrlG NAVY PROOFED HOLSTm. - $1400'

7. LrJGm, 1917/1920 Iu\Vy..8"..9nm..#3069b..98e. blue..100-800 meter sight-.
,,M,, over anchor 15939N" on Oactstrap..n fore/straw parts..very light pitting by grips $1200'

u&

d LUGER,
2 MATCHI}G MAGS..1

rcIJCE REIilCRK. .4
917 chamber..sear

" . . 9rrn. .+ 627 OL. .97 -98e, brue. .MrIm BoRE/srRAW PARTS. .with
safety..stripping tool..po1ice holster..Pol. prf 1'd $ 750'

9. LUGm., t917 8". . 9nrn. .+660i . .98'99e" blue- .MI\TI BORE/ rT* pARrs..ffi..s
checkered grips. .fine t sight. .wood base mag. .collection quaIity

10. LUGm., 1900 a'IERICAI{ EAGLE . .4 3f 4". .7. 65nrn. .#8426. .99% blue. .beautiful deep Eagle

overchamber..\Enor@s..mintystrawparts..propermag-$1300.
1.1. LUGm., 19q6__40mlIg4N_g4ciE..4 3/4"..7.65nrn..#45505..96'9o blue. -deep EagJ-e over the

chamber..E bore/straw part=-.prop"r wooa base mag- $1200'

LZ. LUGER, 1900 O[{vImc:mL..4 3/4"..7.65nrn..#3809..cIassic squeeze grips..dished tog-
gles..first issue safety lever ..gl-g!r" blue..\E-E bore..sharp grips/straw parts $1300'

13. LUGm., 1g0g ono{ERcIAL -.4" ..gnrii. .#55802 ..99eo blue. .E bore/straw parts. .sharp wal-
nut grips..no hord open lproril--+roperry proofed - S 850'

14. LUGER., 1g0g Om'IERCIAL..4"..9rrn..+43478.."Mother of Lugers"-.98+so blue..early mfg'

no stock 1ug or frofa ope., (proper)..\E bore..sharp walnut grips"Bug proofed - S 850'

15. LUGm., 1906 Om'ImcTAL..4 3/4"..7.65rmn. .+25012..99eo blue..Mrtfl BORE-.E straw parts/
walnut grips..wood base mag..extremely }ow '06 serial number..early model - $1450'

76. LUGER, L92O OfitIERCIAt . .3 5f 8". .7 . 65rmn. .*4397s. .96e" blue. .MrNr Boy. .srraw 
i%.;

ue . .Mrtrr_BORE. . b".;t*rj;.I
Nitro proofed. .marked "Germanlr" (proper) ..low Priced

1.7 . LUGER, 1920 @l{tIERCtAt..3 5/8"..7.65nrn. .#412n..98-99"e" bl
straw parts..sharp q-rips-Nitro proofed"proper wood base mag



18. LUGffi., 1920 OIIIIERCIAL..3 5/8"..7.65nrn. .+4927k..99s" b1ue..E bore/straw parts'
sharp walnut grips..proper wood base mag $4

19. LUGffi, 1929 S{ISS O[,IERC[AL..4 3 / 4" . .7 . 65nrn. .#P71999 . .99e, blue. .MINf BORE AND
GRIPS..proper Sriss fitag..a scarce Sriss variatron- $1700.

20. LUGffi., 1906 ggISS..4 3/4"..7.65nm..+6082..98-99e" blue..MIli'I BORE..sharp walnut
grips/ parts..$viss Cross in Sunburst..$riss wood base mag..classic squeeze grrp $1600.

aI1 parts "
LUGffi., SIITI$N..4".. grm..+217a..97eo blue..E+ bore/straw parts..sharp walnut gripst...o

Eagle 6" proofed including mag..w/capture paper..the rare Simson - $1100. "-
22. LUGR., 1918 IX[t{. .4"..9nrn..#5132b..98-99e, blue..MINT BORE..beautifu]- straw parts..

sharp walnut grips..proper wood base mag - $ 625.

23. LUGER, L917 /t92O ERETIRA. .4" . .gnrn. .+619t]n. .97e" blue. .sear & mag safety..MIlm BORE.
sharp wal-nut grips..straw parts..MATCIIIIG ltIAG..double date with extras- $ 6s0.

24. LUGM,, 19L6/L92O ERFURT. . 4". . 9nm. . #7320f .. 97eo blue. .beautj-ful straw parts. .MTli'I
BORE..Erfurt proofed throughout $ 62s.

25. LUGR., G-DNIE I,IAUSER..4"..9lm..+6841a..98-99eo blue..E bore..sharp walnut grips..
straw parts..proper mag..early Mauser productj-on - $ 715.

26. LUGR., G-DAIE I{AUSR..4"..qrrn..+2699e..985 blue..\E bore..E straw parts..pre-WWII
Mauser, mfg'd in 1935.."G" over chamber..MATG{I}G PROOFED MAG $ 125.

27 . LUGffi., KU MAUSER. .4" . .9nrn. .#1129 . .96-97% blue. . "KU" on side of receiver w/proper
proofs..B\T toggle wf"41" chamber date..E bore/sharp walnut grips..FXO mag - $1300.

@. LUGER, 1940 tIAUSm. ODE 42. . 4" . . 9nrn. .#82079. .99+e" btue. .NttliT BORE/WALNUT GRTPS. .

2 MATCI{I}G MAGS..MATCHI}G 1940 BRN HOLSTm...top collection qua}ity $1350.

29. LUGffi., 1939 I,IAUSER BANNR...4"..qrm..#2067^t.."Eagle C" Police proofs on the recei-
ver. . 98-99% btue. .MIliT BORE. .sear safety. .sharp walnut grips $1100.

30. Lr.rcm., sharp checkered
grips. .proper metal mag $ 62s.

31. LUGm., 1938 MAUSER @DE S/ 42. . 4". .9nm. .+798h . .91eo blue. .MIN"I BORE. . sharp walnut
grips..proper metal mag $ 650.

32. LUGm., 42 I{AUSER B:{F . .4". .9fitrn. .#9066L. .98eo b1ue. .NttMI BORE..Nazi proofed. .this
"Black Widow" has black plastic grips..Iate issue Mauser- $ 650-

33. LUGm., 42 IIAUSER. B8..4"..9rmn. .#2032b..99% blue..E bore..FXO mag..}{P..sharp grips
another beautiful Luger $ 62s.

34. LUGm., 1939 TIAUSER @DE 42..4"..qmn..#8066r..99s" blue..\G-E bore..sharp checkered
grips. .Nazi proofed. .early IIIWII manufacture $ 600.

35. LUGER, 1938 I{AUSER @E Sl42..4" -.9nm.. #8946k. .98-99% blue. .MINT BORE. .sharp chkr' d
walnut grips. .proper fllag $ 675.

$ 600.36. LUGER., 1940 I{AUSER @DE 42..4". .9nrn. .+ 62949..98e, blue- -E bore. -FXO mag

37 . LUGm., 1940 TIAUSER ODE 42. "4". .9nm. .#7648e. .98-99eo blue. .\G bore. .sharp wal-nut
grips. .FXO fitag - $ 600.

38. LUGER, GNR. . 4 3/ 4". .7. 65nrn. .#2747v..96eo blue. .MIlflI BORE/STRAI/i PARTS. .sharp walnut
grips..only 564 mfg'd-comes w/epff holster, oiler and tool - $1600.

39. LUGm., 1906 TRIIEUESE . .4" .. 9nm. .+2463, . .99eo brue. . E+ bore. .MrIilT STRAW/GRrPS. . Porb-
uguese proofed throughout including mag w/9nrn..rare 9nrn squeeze gri-p $12s0.

40 . BROOMHANDLE, ASf,RA IIODEL 900. . 5. 5" . . 7. 63nrn. .#29520. .MINT IN & OUT. .have never oumed
$1800.a nicer one, out of our collection

I.aJP



BROOMHANDLE, M[ImRY/ffi14{ERCIAL..5.5"..7.63nrn. .#t88270..99% b}ue..E bore..has the
and Conrnercial proofs..50-1000 meter sight..sharp }ooking Broomhandle g 875.

44. PPK, IBLTTIER. .7. 65n-rn. .#27t847k. .95e" Con-rnercial blue. .MIIXT BORE. . "WAA 359" PROOFED.
ght brorun marablelized grips - $ 850.

45. PPK, l[AtTIIm. RZVI..7.65nrn..+844465..99% blue..MINT BORE/BROhN GRIPS..ext mag$ 750.

46. PPK, I,IAITHER.22 CAL..#134790s..MINT IN AND OIII..only test fired..mfg'd in West
Gerrnany..w/target, instruction booklet, issue box, extra mag - $ 375.

41 . PPK, ITAI,IHER. POIJCE. .7. 65mn. .#290972k. .98-99e, Conrnercial b1ue. .MINT BORE. .Eagile
proofed..black grips..extension Inag..top collection quality $ 575.

48. PPK, VrALTtIER OnryIERCIAL..7.65m'n. .#216524k..99e" blue..Nitro proofed..MINT BORE/BRN
MARBLELIZEDGRIPS - $ 475.

49 . ppK, IATIIIER OMVIERCIAL. .7 . 65nrn. .+331567k . .99r" blue. .t\.{nru BORE/GRIPS. .ext mag$450.

50. ppK, IiALIHER. POIJCE. .7 " 65nrn. .+386911k . .98e" b]ue. .MINT BORE/GRIPS. .Eagle C $ .175.

51. PPK, ImLTIIER. MNE,IERCIAI. .7.55NtN. .#213951K . .99LO blUE. .MfNf BORE/BROUTN MARBLELIZED
GRIPs..extension mag..Nitro proofed..collection quality $ 475.

52. pp. IIIALTHR 22 Cld...+990316..99e" blue..MINT BORE/GRIPS..Nitro procfed..pre-war
early model. .extension mag $ 475.

53. pp, IGLIHtrt. ..1 .65nrn. .#236584p . .g8% b1ue. .MINT BORE/GRIPS. . "Waa359" proof $ 450.

54. pp, VALTHER..7.65mn..#330332p..97% blue..MIIruBORE/GRIPS.."Waa359" proof $ 400.

55. PP, VBLTIIffi,..7.55n-rn..#326358p.:91e" blue..MfNT BORE.."Waa359" proof ..Ianyard on
the frame $ 425.

56. PP, ru\LI[IIm. 22 C}J,..#10150 2p..Nitro proofed..ND(T T0 MIlm pre-war $ 475

51 . pp, TURKISH 9Mr{. .#34693..99eo blue..E bore..bottom mag release..extension mag.
slide marked "MK. E. I(irikkale" c ,?(

IGLTIIER trOD P-38..9Trn..#25588..MINT IN & OU'I..issued between 7943-44..oni1-
1700 mfg'd..another beauty from our collection $1200.

s9. P-38, IGLTIIR. BANNER. .9nrn. .#010446. zeroseries near mint-99% blue. .MIli'I BORE/AND

NIATCIII\G GRIPS..Walther proofed parts,.front & rear sight painted red a white (proper) $1250.

60. P-38, IGITHER 9rmn..#026635..rare Military next to mint in & out..only
1800 mfq'd. .serial number proper Iocations. .w/serialized mag - c ?qn

$ 400.61. . P-38, MAUSER. BYF 44. . 9NU,N. . # 2689U. . 999" blUE. .MI}i'I BORE/MARBI,ELIZED GRIPS

62. p-38, 45 Swfl..gnrn..#B357i."MIliT IN & OUT..Star on side of receiver..comes with
original interarms box and directions - - $ 375'

63. P-38, IGLIIIER. AC44..grTrn..#4838f ..99e" blue..MINT BORE..NP..It4arblelized grips$ 400

64. p-38, MAUSER ByF 44..9rmn. "#5063c..97+eo blue..Dual tone..MII{T BORE/BLACI< GRIPS-.

Naziproofed(NP) - - - $425'
65. P-38, !GLTIrER. AC43..9nrn..#8790f ..99% blue..MINI BORE/MARBLZ'D GRIPS..NP $ 375.

66. p-38, CYQ.. grtrt1..+2771n..98q" btue..MINT BORE/DRK BRN GRIPS..Nazi proofed $ 300.

67. P-38, IBLIIIER AC44..gnirn. .#a662g...99e" blue. -MIlrTT BORE. -NP..marblz'd grips $ 375

68. p-38, I{ALIIIER. AC44..qm-0. .#1992..99% blue..MINT BORE/BRN GRIPS..Nazi proofed$ 400.

69. P-38,

lo. P-38, 45 SVW..9m. .#4869q..99"-, blue".MIli'I BORE/BLK PLASTIC GRIPS - $ 425.

77. P-38, VBLTIER. AC44..9n,m".+4003b..99% btue..Ml}ff BORE..NP..marb1z'd grips $ 375'

i2. NAI\ISU, E4BY..7nrn..+1108..99e. blue..I4INT BORE..sharp grips. "MATCHIIG MAG-.RARE

j3. NAMBU, y26-.Bnnn. .#37220..95a blue..MINT BORE..exc. representative $ 300.

1 4. NAI\{BU, -t14. .tg .7. . Bnrn. .# 41162. .99e" b}ue. .MINT BORE. . 2 MATCHI}G MAGS. . large
^ 

1rn

trigger guard > rru'

trQ D-1Q)Q- r )af

7



75. NAMBU, T-14. .71 .3..Bnrn. .#5673..99+e" blue..beautiful straw parts..large tri
gir_rard. .early mfg..MIli'I BORX/GRIPS. .MATGIIIG MAG..comple!.e riq-extra firing Pin, mag and
canvas holster w/straps. .top collection guality! $ 400

76. NAMBU, r14. .74.6..8nrn. .+62299..99eo blue..MINT BORE/STRAV{ PARTS..s tr guard $ 325.

71 . r{AMBU, T-14. .17.12..#59767..8nm..99e, blue..MINT BORE..MATCHI}G MAG..1 tr grd $ 275.

78. NA14BU, T-14. .78.72. .&nrr. .#6899 ..99eo blue. .MINT BORE. .MAT'G{I}G MAG. .lg tr qrd $ 275.

79. NAI4BU, T-14. .12.5..&rm. .+30796..99eo blue..MINT BORE/STRAVf PARTS..sm tr guard $ 325.

80. NAMBU, 1l-14..11.3..&ftrr. .+22062..99eo blue..MI\IT BORE..E. straw..sm tr guard $ 325.

81. NAN{BU, r14. .1-9.1..8nm..+12015..99eo blue..MI}i'I BORE..MATGII}G MAG..19 tr grd $ 300.

82. NAytBU, T-14..19.3..8nrn. .#20235..99eo blue..MIlflI BORX..MAT(}IIIG MAG..1g tr grd $ 215.

83. NAIIBU, t.14. .2A.3..8rmn. .#69204..99% blue..MIlm BORE..MAT'GIIIG MAG..large trigger
gn:ard..late issue slap sides- -$ 250.

84. NAI\tgU, r14..18.9..&no..#91584..98+eo blue.,MIIrI] BORX..MATCHIIG MAG..19 tr grd $ 250-

85. NAivtBU, r14..18.10..&rm. .#94724..99"-. b]ue..MINT BORE..lg trigger guard $ 250.

86. NAMBU, r14..18.10..&ffn..#93891 ..99-o blue..MIIII BORE..MATCI{I}G MAG..19 tr grd$ 300.

87. NAI4BU, r14..18.5..&rm..+77085..99eo blue..MINT BORE..MATCHIIG MAG..19 tr grd $ 300.

BB. NAIUBU, r14..18.8..8nm. .+76392..99eo blue..MIMI BORE..MATGIIIG MAG..Ig tr grd $ 300.

89. NAylBU, r14..75.4..8rnn..#76826..99% b1ue..MINT BORE..MATGIIIG MAG..l-g tr grd $ 300.

90. NAMBU, T-14..19.8..8rTrn..#54690..99ro blue..MINI BORE..MATIIIIIG MAG..1g tr grd $ 275.

91. NAIvIBU, T-14..79.7..8n'rTr..#50953..99e, blue..l4Il,IT BORE..MATCHIIG MAG..1g tr grd $ 250.

92. NAMBU, _t9.1. .19.2..8nrn. .#49778..99s, blue..rvrrNT BORE/GRrPS..2 MATCtirlG MAGS..ALSO
includes original holster $ 425.

93. NAMBU, T-94..18.11..8nrn. .#43977..99eo blue..IVII}IT BORE..MATHIIG MAG..strawed trig-
ger plastic grips $ 250.

94. NAMBU, T-94..19.5..8nrn. .+53662..99% blue..MINT BORE..MAT'GIIIG I{AG..p1 grips $ 250.

95. NAMBU, f91..19.6..&rm. .+56222..99e" blue..MINI'I BORE..MATHIIG I!AG..p1 grips $ 250.

96. NAMBU, r94. .79.9..&rm..+61415..99e" blue..MINT BORE..MAT0{I}G }4AG..wood grips$ 250.

91 . NAMBU, T-94. .19.7..&rn..#56506..99e, blue..MrtJT BORE/PL GRrpS..MArcHrlG MAG $ 250.

98. NAIvIBU, r94. .79.4..&nn. .+57267..99e, blue..MIIil BORE..MATIIIIIIG MAG..pI grips $ 250.

99. NA}4BU, T-94..19.6..8nrn..+55102..99eo brue..MrNT BORE/PL GRrpS..MArcHrlG MAG $ 250.

100. NAivlBU, T-94. .77.1..8nm. .+23286..94eo blue..E bore/early b1k plastic grips $ 225.

101. MAUSER, HSC IIAVY..7.65nrn..#768257..96qo blue..ryInm BORE..Nazi Navy proof on the front
strap..same HSC as shown on p 218 in Bob !{hrittington's book - $ 700

TO2. MAUSER, ITDDEL 1934. . 7. 61rrn. .#3113 59. .999" bIUE. .MINT BORE/GRIPS $ s00.

103. WALTTIffi, }DDEL 5..6.35n"rn..#85068..w/orig. box, instructions, 1981 appraisal of
$840.00..introduced in 1913, discontinued in 1918..99eo blue..MINT BORE/GRIPS- $ 450.

104. ASTRA, IIDD- 300..380 cal..+587238..9Jeo blue..MINT BORE/CHECI<ERED GRIPS..prf 'd$ 350"

105. RAmu..9nm..+D6100..99eo b]ue..\E bore..Nazi proofed - $ 350.

106. CZECI.I, IODH, L927..7.65nrn. .*726690..99e" blue..MINT BORE/CZ GRIPS..earl y model with
proper early markings..comes with light brovrn holster and extra mag $ 225.

101 . HUTGARIAN, IDD f37. .7.65nm. .+17300 . .99% blue. . "Waa58" proofed. .MIN'I BORE/GRIPS. .

nnrked "Jhv 41"..MAT'CHIIG MAG..with 1939 holster and cleaning rod $ 475.

108. HUIGARIAN, lrDD r37..7.55nrn..+23040..99eo btue..MINT BORE/GRIPS..Waffen proof $ 375.

109. MAUSER, ITDDEL L934. .7 .65. .+615926. .98% blue. .MIIIT BORE. .El- \^,rap-around grips . . Nazi
proofed pocket Mauser. . "Eagle & 655". .rarer than Mauser NaW $ 47s.



110. sAUm., MIIJBBY..7.65nm. .+467882..99% bIue..MINIT BORE/GRIPS..Waffen prf 'd $ 32s.

$ 140.7I7. MAUSM., t,I)DEr, 1914..7 . 65nrn. .#193692..\E in & out. .wrap-around wood grips

5" longt
1,12. M OLTS..22 caL short..#7908N & 2909N..BOTII MINT..total lenqth of each is about
..cream colored plastic grips..rest chromed..orig. box Iooks like book- $ 190.

113. TrrAN, ITODEL 827. .25 ca:-. .#ED75301. .Mrlrr, UNUSED. .4 t/ 4" toFal }enqt4..24K dul1

H O L S T E R S..Postage included..NP--Nazi proofed...FB<ce1lent, etc.
LtGm., ARTILLRY. "8"..It. brn..E..proofed :
LIIGER, ARTILLERY. .8". .blk. .\E-E. . "1915 and nranufacturer"
LLreER, NA\rr. .4". .brn. . "Eagl-e over M". .\re-E. . "Barb 1938"
Llrem, SWrSS W/STRAPS. . 4 3/ 4". .8. .brn. . "1900 Sattler"
LI-GER.. .4". .brn. .E. .markerJ "Interarms Parabellum"

, LUGffi., S:t/fISS. .4 3/ 4". .brn..\G-E. . "Weber Menziken" -
, L[IGER., WW1..4"..bm..\E..mfg'r stanrp
, L{.]GB., PORTIJGUESE . .4 3 / 4" . .bIk. .G

P-38. .hard type. .bIk. .E. .NP. . (a) dta P-38 42. . . (b) bml/ 42 P-38. .

3.. (e) Joa 1943 P-38,state choice
P-38, SHoULDm. wPE W/STRAPS. .brn. .marked "1938 w/mfg". .E
P-38, SHOULDm. TfpE W/STRAP..brn..E -

(d)

H 1.
H2.
U2

H 4.
H 5.
H 6.
H 7.
H B.
H 9.

P_38 4

(c) Gfg

$ e0.
******

$ 190.
$ 17s.
$ 150.
$ 8s.
$ 60.
$ os.
$ 70.
$ 50,
t942..
$ e0.
$ 95.
$ 80.

H10.
H11.
H12. P-38..soft t1zpe..b1k..E..M.. "Jwa P-38" $ 80.
H13. P-38. .soft t1zpe..blk. .\8. . "P-38 dkk 44" $ 65.
H14" P-38. .soft type..blk. .\G..NP. . "bl-a 1944 P.38" $ 65.
H15. NAMBU, T-1.4t LEATHm. W/OR]G r,EATlIm. STRApS..brn..E $ 110.
i116. NAI,iBU, T-l"4..E..brn..canvas..Japanese lettering inside - $ 85.
H17. NAtr{BU, T-14 W/ORIG. LEATHER STRAPS..brn..E ..canvas $ 110.
H1B. NAI{BU, T-94..\,G..scarce holster $ 85.
H19. MAUSR., MODH, HSC, TYPE 1. .E. . "Schanrbadh Berlin 1942". .Police proofed $ 90.
H20. PP, TYPE 11..\ro+..brn.. "Wa1ther" under closj-ng f lap.. "DRGM w/wreath x'd rifle"$70.
H2t. PP, T\?E 1"1..E. ."44" $ 65.
H22. SAUffi., MODEL 38 (H) TYPE 1..E..factory replaced closing strap..Police proof $ 60.
H23. BP.Ohl\TlG, MODEL 1922, TYPE 11..ca]fskin..\re+"."bdr 44"..Waffen proofed $ 55.
H24. BROVilNIIG HI POWR w/Hitter Youth Pin in flap..brn..E.."43, etc." $ 65.

* *** * * ** * * ******************** **** ** ******** * r( ** ** ** ******** ** ******** ** *** rk***r(*** *** * * *)k * * **
E X T R A S..Fostage ilcluded..Origi-nal unless stated with I0.

E 1. GERMAN CARBINE STOCK..contoured wood w/checkering..overall E..believe 1920 stock..
extremely rare..priced below rnarket price

E'2.
E 3.
84.
FR

E 6.
E'1.
E B.
E 9.
810.
E11.
Et2.
E13.
E14.
E15.
816.
81,7.
E1E.
E19.

$ 600.
$ 4s0.
$ e0.
$ e0.( ((.

$ ss.
$ 40.
$ 30"
c ?q.

$ 30.
$ 50.
$ 20.
$ 40.
$ 30.
$ 30.

JAPANESE WW11 4 POI^Iffi. SOPE w/rubber eye mor.mt. .E..optics like new
GERMAN LUGffi. 1ST ISSUE HAB{H, SC}il{EfSSER MAG..spiral spring..E+.
GERMAN LUGM. NAVY MAG -
GERMAN WOOD BASE MAG

GMMAN LUGM FXO MAG

GMMAN LiJGER ME"IAL BASE MAG
uaGS.. (a) P-38. .. (b) T-!4, Nambu state choice
JAPAI\TESE CLEANI}G ROD foT T-14..E
PP CLEANI}G ROD..E
JAPANESE RIELE CARTB.IreE POUCH..E..brn leather..2 pockets..worn on belt
JAPANESE CARTR.IDGE POUCTI. .\E..worn on belt -
GERI{AN MAG POUGI..VG. .holds 2 mags
GffiMAN SIAIISS MAG POUC[{..lt brn..E.."Sattler, Cross over M"
GRMAN RIFLE CARTRIDGE POUCH..E..blk leather..3 pouches in one
GmMAN ORTGTNAL PrN PUNCH..E - $ 15.
Lilcm. TAKES DOinrN TOOL.. (a) Proofed-935.. (b) Not prf 'd orig-925.. (c) Repro-910
JAPANESE A1O4O..6.50 ca} for rifle..5 rounds w/stripper c1ip..orig. $ 5.
GERMAN 4lO'1 P-38 C0NVRSION KIT in orig. box..E..w/barrel sleeve, punch..3 dunrny

holding cartri.dges. .cleaning brush. . .numerous rounds. .box in German
E20. GERMAN PP 4ll[\.{ CONVffiSfON UNIT..I+..scarce

> i_4f .

$ 5s.
$ 60.
$ 32.

are
$ 30.

E,21. GERMAT{ S'IVISS CLEANI]G KIT..E..$viss prf 'd..parts stored in brass hand]e
822. LI.]GM.S AT RANDOM booK by C. Kenyon..over 400 pages, info/photos..E book
823. SYSTEM MAUSffi. book by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variation

pictured. .273 paqes..an E Mauser book



E,24.
825.

in two world wars..350 Pages, hard
E,26. TliE L{JGER. PISTOL book

R 1.

blade

bound. . 550 photos. .E reference book
by Fred Datig..ofig. book..E+..fine reference book

LI.EM \ZARIATIONS \lc[, 1 book by Harry Jones ..8..w/orig. cover..scarce
AXIS PISTOLS \lCL 11 book by Jan C. Still. the pistols of Germany and her

$
$ 4

821. MAUSER. MAGAZINE SPORTING RIFLES..Mauser rifle manual..stoeger Arms $ 20.
******** ** **** *** * ****************** ***************** * * * * * * * * * * * * * * *** * * * * * * * * ** ** ** * * * * * * ** r( * * * *

R E L I C S.. Postage included..aII items origi-nal r:nless stated with NO.

GMMAN RM CROSS OFFICEB.IS DAGGER W/SHEATTI & KNOT..E+..SCATCC $ 600

R 2. GpMAN Rm CROSS EM DACGg1. W/SHEATII & FROG..E $ 275-
R 3. GmMAN 2ND ISSUE LUFTI^iAFrE DACGm. W/SHEATII, HAt{Gm. & KNOT..E.."DRGM" marked hanger-

"Paul. Weyersber & luftwaffe proofed" - $ 250'
R 4. GERMAN ARMY DACCER W/SHEATH, HAI\GER. & K}TOT..E $ 250.
R 5. GERMAN WW11 SI,\DRD W/SHEATII..E..blade marked "Robert l(Iaas"..saastika and ruby

$ 2oo. Ieyes on g:uard
R 6.
R 7.
R8.
DO

R10.
R11 .

GIRMAN
GERMAN

GMMAN
GMMAN
GMMAN
GERMAN

" 1938" 40.
85.

11C

125.

#**u DAGG; I,il/sI{EATIl. .s.l*hit" tranare. .a beautyt
sA DAGGm W/SHEAT[{..E++..RZM -
sA DACiGm. W/SHEATSI..E -
BAYONE'T W/SHEATI{ & FROG. .E. .MATCHI}G SHEATH. . frog marked
SS VRTICAL DAC,Gffi. HAIGER. .8..blk. .RZM proofed..w/bolts
NAVY (KREIGSI4ARINE) FLAG..MII{T..8' x 4'..Navy proofs

$
$
$
$
$
$(

200.
190.
150.

R12. GERMAN l{AZr NAVY FLAG W/ROPE..150 x 250nrn..Naw proof..overall E

R13. GmMAN I,ABOR FLAG..E+..40" x 75"..$astika & Labor erirl:lem on both sides..snaps on
end..one piece construction $ 125.

R14. cmMAI,I REICHS FLAG (HE\IPUARTERS)..5%' x 10'..2 metal hanging devices..large Eagle
and S,vastika on both sides..overall E $ 100.

R15. GERMAN NA\Y (IGEIGSMARINE) FLAG..\G-E..NaW proofed..80 x 135nrn - $ 85.
R16. GERMAN PODIUM FLAG. .\,G. .31" x 37". .w/S,vastika in center..whrite trim around the

border..marked "NSDAP" - $ 75-
R17. JAPANESE FLAG..\,G-E..19 risilg sun in center on both sides..4'6" x 3'2" $ 30.
R1B. GERMAN FLAG..E..14" x 11"..3 piece construction - $ 20.
R19. GERMAN Rm & BLUE SIGNAL FLAG W/ROPE & SNAP.."Phutzam & Brull K.G. Bienlz" $ 20.
R20. GERMAN NSI(K BROI\rN SHIRT..overafl E..proper patches on sleeves, shoulders & co}lars..

comes w/armband..SA l[i]-itary Sports Badge & DRL Sports Badge $ 175.
R21. GERMAN HfTLm. YOIII!{ SHIRT. .vtrite w/2 red paralleI tines across shirt with a S,vas-

tika in center..\,G-E $ 38.
R22. GERMAN SPORTS BADGE FOR WAR DISABLm..S..w/oRI & Swastika.."DRGM" proofed $ 45.
R23. GMMAI.I LU}-TWAF'FE CIOTH EMBLzu..E $ 15.
R24. cmMAN hlw11 ATRTCA mRp BINICUL,ARS W/STRAPS AND LEATHm. CASE..tan..E..optics E..

"D.F. 10x 50 bmj 1115"..case marked "bmj 1944rr - $ 250-
R25. JAPANESE TRENGI BINOCIJLARS W/STRAPS & LEAI}IER CASE..E..1O X 30..SCATCC $ 145.
R26. GRMAI{ V,lW11 BINOCULARS..E..optics marked "Dienstglass 6 x 30 ddx 263910" $ 100.
R27. GMMAN NAVY COASTAL CICIT}I EMBLE[4..}4I}flI $ 15.
R28. cmMAN BOlutBm.S FLYIIG CLASP..E+..center-winged bomb pointing downward $ 150.
F.29. cmMAN REONNANTSSANCE, ArR/RESCIJE FLYI}G Cr,ASP..E+..center-Eag1e's head $ 150.
R30. GRMAN PARTY PfN for Iapel or button hole..E..proofed.."M9/3!2" - $ 25.
R31. GRMAN PARTY PIN. .8. .RZM proofed $ 20.
R32. GERMAN SA STICKPIN..E.."Ges Gesch" $ 15.
R33. GERMAN LABOR CORP STICKPIN..E $ 15.
R34. GffiMAN HfTLm" YOUTII PARTY PIN..E.."21 June, 1934" - - $ 15.
R35. GERMAN POLICE PIN..E..marked P-11 $ 7.
R36. GERMAN WW11 rRON CRoSS W/RIBBON..MINT reproduction..NO - $ 10.
R37. GERMAN LOIG SERVTCE AWARD W/RIBBON..4 years..E+ $ 25.
R3B. GERMAN WAR Mffi.IT CROSS..lst class pin back silver Cross in orig. box $ 60.
R39. GRMAN MINESIIIEEPER. WAR BArcE..Gilt wreath & E:agle, rest silver..\re+ $ 65.
R40. GffiMAN U-BOAI WAR BADGE. .E. .gilt. . "Schwerin Berl j-nrt - $ 125.
R41. GMMAN EASTERN FRONI MEDAI W/RIBBON..\re $ 25.
R42. GERMAN 2ND CLASS AIR RAID BAreE W/RrBBON..E..1938..Iq Srastika in center $ 45.
R43. GffiMAN NAVY CLOTI{ E[4BLEM..E..Defense Artificers (mines, etc) - $ 18.
R44. GERMAN NAVY CI.OTT{ EI{BLH\4..E..sicl< berth..petty officers - $ 18.
g?.,45,;r-riG&Mistr-KFgrGsNirRilEIu'T.EAlJD.:'E - $ 50.
R46. GERMAN SS Hm,ME'I WIORIG. LINER..sinqle decal..size 60..straps too $ 550.
R47. GERMAI,I WW11 TRAI(SITIONAL }IEL}4ET..E..liner, straps, side bolts, decal $ 125.
R4B. GERMAN ARMY OVm.SEAS CAP..\E+..insignia on front..label inside - $ 50.



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
51 .
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
11

72.

GERMAN

GIRMAN
GERMAN

GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMAN
GERMAN

GERMAN

FRENCTI

GERMA}J

GERMAN

GERMAN

GMMAN
GMMAN
GMMAN
GffiMAN
GERMAN

GERMAN

GMMAN
GERMAN

GERMAN

GRMAN

POLICE Hpff COCKADE W,/PROIGS. .8. .proofed
NSDAP VISOR HAT @CKADE. . E. .netal device w/S,uasti-ka w/prongs .' prfd
SA CAP (COT"FEE CAN) ..E..WW11..Eag1e
GILT !!OUI{D BAreE..E..WWtr1" ' *
WW11 SIL\ER !rcUND BAreE..wor:nded 3-4 tirnes
BLACK V,]0UND BAreE..\E+.. (a) WW1........ (b) WWl1

SA I,IILITARY SPORTS BADGE..E..mmbered and mfg'r naIIE-.pre-war
FAITTIFUL SM\rICE 2ND CIASS DECORATION W/RIBBON IN 25 w'. CASE

SHOOTII\XG AIVARD..E..1g bird over Srsas..about 1Lr{..1944 i(K Gewehr
HITLffi. YOUEI PROFTCTB{CY BAreE..\re+.. "B. Stuttgartrr -
WWl]. GAS MASK..VG+..''SNCF 37''
SHOOTII\G AI/BRD. .E. .Ig bird over Srsas. .about 2". . "1940 etc"
1ST MODEI, FIRE/POLICE VrSOR HAT DE\IICE W/PROIGS..ear]y Eagle
INFAI\TIRY/ASSAULT BAreE. .\re+
LTJFTVAFFE FI,AK BAreE. .E
sET-r'oRK, KNIFE, BOTTI,E & CAN OPm{ER..NP.."C & CW,41"
SS TTALIAN PATCT{. .E. .SCATCC
LABOR BELT BUCXC,E. .8. .insert-mfg,\939. .buckle marked "GS 39"
POLICE BE T BU0GE. . E. . a luminum. . insert-1 9 38. . buckle-RS &S

LUFfi'IAFFE Bffi,T BUO(LE. .E
IIAZI BM,T BUO(LE..E .
RAD LEADER.S BELT BUCTCLE. .E. .aluTNiNuM
DOG T}G..E
SS CHEVRON..E..silver alr.rninum stripe on black wool

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
c

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

(
$
$
$

$

$

$

$
$
$

$
$

10.
10.R

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

1tr

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
o?

birds

25.
20.

45.
40.
44.
30.
15.
6s.
15.
30.
95,
45.
45.
45.
35.
25.
22.
45.
20.
20.

275.
195.

50.
50.
atr

1tr

2A.
100.
60.
40.
10.

10.

15

68.
60.
28.
35.

300.
20.

73. cmMAN SS TOTmIKOPF OFFICm.'S COLLAR INSIGNIA (2)..dpiping..skull is metal..E..

R 74. GERMAN SS COLLAR INSIGNIA for Army & Lufb,'raffe persoru:el on terq)ora{f duty as
concentrati-on canp guards in late stages of war..rare

R
R
R
R
t(
R
t(
R
Rg
9rt

Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rd

GMMAN SS CIOLLAR INSIGNIA..E. .SS bolts
GERMAN SS COIJ,AR INSIGNIA..E. .not piped
GMMAN LUETVIATTE CAI{TAINI S COIJ,AR INS]GNIA. .\,G+. . 3
GERMAhI MEDICAL SHOULDR. STRAP INSIGNIA. .E..pair -

over wreath

;
$

$

$
GmMAN SA METAL EVIBLEM..E..black a white..B" diameter..scarce - $

GmMAN GOLD MOI}{ERS CROSS W/RIBBON in presentation case..E $
GmMAN ARMBAI{D. "MI}IT..UNISSUED..3 piece construction..RZM & number on tag $
GffiMAN ARMBAND..MINT..reproduction..NO $
GERMAN NAZI MINIATURE HUIfTII{G KNIFE.. "Horster".blade engraved on both sides

VG+

1 938
6/

overall
GERMAN ARMY OFFICffi.'S SMDRD, .early brass. . "Puma". .E btade. .overall
JAPANESE I^]W11 BROViN FIH,D CAP W/STAR..\re+
GERMAN WW11 LEATI{M. HM,MEf, LINM.. .''564". .VG+
GMMAN I/iW11 LUFTSHULTZ GAS MASK W/CANNISTM.. . "WA EAgIC'" .\E+
GMMAN 2ND O,ASS WW1 IRON GOSS W/IO}G RIBBON..E
GMMAN WW11 DOUBT,,E BARREL I'I,ARE GUN..E+..#30893..O]R
GERMAN WV{11 LABOR MEDAL W/RIBBOT{.,VG
GERMAN WW11 INFAI\T]RY ASSAULT MMAL..\E..marKed ''f .o.''
GMMAN NSBO STTC]<PIN. .\re+. ..'Ges GeSCh''
ORIGINAL MEIN KAMPF BOOK. .1.94T..\G+
GERMAN WW11 ARMY HEI}4ET DECAL. .\/G. .original. .marked

5. GRMAN HIT'LER YOUTH OVffiSEAS CAP..\re-E..brn/orange piping..Hitler Yourth insiguria

B4
B5
B6
81
8B

o

tt

1

)
?

L

8
9
9
9
9
9
9

30.
10.
65"
22.

on front..Rzu tag inside and numbered
Rd 96. GERMAN SA MILITARY SPORTS BAEE..E..mfg narne, numbered..pre-war

DUTCH IqEI.IVIET W/STRAPS & LINER...E+ -
GERMAN POLICE BELT BUCKLE. .E. .proofed
CLEANING KIT FIlf,R RIFI;E. .complete. .G
GERMA}J LUFTWAFFE BELT BUCXLE. .G+. . ''CTD 1.942"
GERMAN BELT BUCIGE. .E..Wejmer period (1919-33) . .transitional
U. S. SURPLUS DUFFLE BAG..new, aporox. 3' long..w/straps and pocket
Bl04 ARTTT,T,FRy AytrrO POUCH..rre.. (a) brSA/OOr:... (b) Kern Klager & co
GERMAI\] EINANCE MIN]STER.S G{J}E\4ED BACK SEALS..MINT, unused

Rd 97.
Rd 98.
Rd 99.

$ 60.
$ 4s.
$ 30"
$ 25.
$ 20.
$ 18.
$ 18.
( 1tr

> l).
$ 10.

Rd100.
Rd101.
Rd102.
Rd103.
Re104.

Give us a call if you have a gun or guns you want to sell or put on our list on consigrnment.


